
 
 

Załącznik nr 3 

do Informacji Wójta w okresie międzysesyjnym 

Informacja z realizacji wniosków/opinii i spraw bieżących  

zgłoszonych 2 grudnia 2025 r.  

podczas posiedzeń Komisji Stałych Rady Gminy Cekcyn 

 
Komisja Infrastruktury, Oświaty i Spraw Społecznych 

- z posiedzenia odbytego 2 grudnia 2025 r. 

1. Wnioskujemy, aby od przyszłego roku w projekcie budżetu gminy ujednolicić 

układ stron dokumentu, poprzez zastosowanie jednolitej orientacji (preferencyjnie 

pionowej) oraz spójnego rodzaju i stylu czcionki. Obecne naprzemienne 

stosowanie różnych orientacji stron oraz zróżnicowanie czcionek znacząco 

utrudnia analizę materiału, a ponadto negatywnie wpływa na czytelność i spójność 

dokumentu. 

Począwszy od projektu budżetu na 2027 rok strony tabelaryczne projektu budżetu zostaną 

zorientowane w układzie pionowym. Ten sposób prezentacji uniemożliwi jednak pokazanie 

danych historycznych z wykonania budżetu za poprzednie lata (wszystkie kolumny z danymi 

cyfrowymi w układzie pionowym się nie zmieszczą). Tabele z danymi dotyczącymi majątku 

gminy oraz tabele dotyczące Wieloletniej Prognozy Finansowej generowane są z programów 

komputerowych i ich "przerabianie" jest niewskazane pod względem technicznym. 

 

2. W dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w rozdziale 90095   

Pozostała działalność w zapisie „zakup pelletu do budynku komunalnego  

w Iwcu” ująć pozostałe świetlice. 

W części opisowej do działu 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w rozdziale 

90095 - Pozostała działalność w zapisie "zakup pelletu do budynku komunalnego w Iwcu" 

zostaną dodane pozostałe świetlice (budynki wielofunkcyjne) posiadające ten system 

ogrzewania, tj. Zdroje, Małe Gacno, Wielkie Budziska, Krzywogoniec i Zielonka. 

 

3. Wnioskujemy o szczegółowe przedstawienie dotacji Gminnego Ośrodka Kultury  

w Cekcynie w projekcie budżetu gminy na rok 2026 (w tegorocznym 

wyszczególniono wyłącznie 2 pozycje).  

Pani Dyrektor Gminnego Ośrodka Kultury w Cekcynie do najbliższego piątku, czyli 12 grudnia 

przygotuje szczegółowy podział planowanej dotacji dla GOK-u na 2026 rok (1.215.000 zł). 

Jednocześnie pragnę poinformować, iż zgodnie z art. 248 ust. 2 ustawy o finansach publicznych 

podległe jednostki mają 30 dni na opracowanie projektów planów finansowych  

z uwzględnieniem kwoty przeznaczonej w projekcie budżetu dla danej jednostki. Ustawa  

o finansach publicznych nie obliguje do przedkładania organowi stanowiącemu do wglądu 

projektu planu finansowego instytucji kultury. 

 

4. Wnioskujemy o przedstawienie koncepcji przebudowy pomieszczeń Urzędu 

Gminy przeznaczonych na potrzeby Rady Gminy. 

Koncepcja przebudowy pomieszczeń Urzędu Gminy przeznaczonych na potrzeby Rady Gminy 

jest obecnie w fazie opracowywania. Pierwotny zarys układu przestrzennego tych pomieszczeń 

został już wykonany w ramach szerszego projektu przebudowy całego budynku Urzędu Gminy. 

Rysunek ten został przekazany Przewodniczącemu Komisji - Panu Markowi Kobylińskiemu. 

 

 

 

 



 
 

Komisja Finansowo-Gospodarcza 

- z posiedzenia odbytego 2 grudnia 2025 r. 

1. Komisja proponuje zawarcie partnerstwa wodno-prawnego celem przygotowania 

dokumentacji i realizacji zadań zależnych od instytucji zewnętrznych. 

Gmina Cekcyn oraz Gminna Spółka Wodna w Cekcynie w 2022 r. podpisały List intencyjny 

dotyczący członkostwa w Lokalnym Partnerstwie Wodnym Powiatu Tucholskiego. 

 

2. Komisja wnioskuje o wymianę tabletów wykorzystywanych przez Radnych Gminy  

do sprawnego głosowania i odbioru dokumentów i materiałów wykorzystywanych  

na posiedzenia Komisji i Sesjach Rady Gminy Cekcyn. Dotychczasowy sprzęt  

z racji zużycia nie spełnia zadania. 

Nowe tablety dla Radnych Gminy zamówiono, a koszt ich zakupu zostanie pokryty z budżetu 

gminy w 2025 roku. 
 

 

 
         Wójt Gminy Cekcyn 

           /-/ Jacek Brygman 
 

Cekcyn, 11.12.2025 r.          


